
 
 

UCHWAŁA NR IX/82/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Powiatu  
w Choszcznie na rok 2016. 
 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i poz. 1045)  oraz § 45 ust. 2 Statutu 
Powiatu Choszczeńskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/9/99 Rady 
Powiatu w Choszcznie z dnia 27 stycznia 1999r. w sprawie ustanowienia Statutu 
Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 20, 
poz. 352, z 2003 r. Nr 7, poz. 115, z 2004 r. Nr 12, poz. 209 i Nr 81, poz. 1407,  
z 2007 r. Nr 87, poz. 1439, z 2008 r. Nr 93, poz. 1976, z 2010 r. Nr 33, poz. 668,  
z 2013 r. poz. 2471 i poz. 4551) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 
     § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Powiatu w Choszcznie na 
rok 2016, stanowiące załączniki nr 1, nr 2, nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym stałych Komisji Rady 
Powiatu w Choszcznie. 
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


